F'puHbko BepoHuka BnagucnasoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-10-20

23-10-21

23-10-23

23-10-25

23-10-26

23-10-27

23-10-28

23-10-30

23-10-32

23-11-03

23-11-08

23-11-18

23-11-24

23-11-30

23-12-14

23-12-16

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 «OueHkKa KoHcynbTauumn
Ayaont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyanTt»

000 «OueHkKa KoHcynbTauum
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayant»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyanTt»

000 «OueHka KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyanTt»

000 «OueHka KoHcynbTauum
AyounT»

000 «OueHkKa KoHcynbTauum
Ayant»

000 «OueHka KoHcynbTauum
AyauT»

000 «OueHKa KoHcynbTauum
AyanTt»

000 «OueHka KoHcynbTaumun
AyanT»

000 «OueHkKa KoHcynbTauum
Ayant»

000 «OueHka KoHcynbTaumun
Ayant»

000 «OueHka KoHcynbTauumn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaumun
Ayant»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

10.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

18.12.2023

21.12.2023

CBepeHun

I'puHbKO BepoHunka BnagncnasosHa

009469

05.05.2015

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XXunon gom,
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Гринько Вероника Владиславовна

