

**Гринько Вероника Владиславовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гринько Вероника Владиславовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009469			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.05.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-10-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-23	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-25	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-26	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.10.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-27	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-28	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-30	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10-32	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-11-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-11-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-11-18	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-11-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-11-30	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-12-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-12-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости